PUBLICADO NO D.O.U.
De ____/____/____.
Seção ____, Pág ____.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº. 2001/2012.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria nº. 1604/2012 da nomeação de MARIA DO SOCORRO

MARQUES AZEVEDO, habilitada em concurso público para o cargo de Professor do Ensino

Superior, Classe de Assistente, Nível 1,  publicada no Diário Oficial da União de 09.05.2012,

seção 02, página 22, em virtude do não cumprimento do prazo para a posse, conforme estabelece

o § 6º, do artigo 13, da Lei 8.112/1990.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de junho de 2012.

CARLOS EDÍLSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor

	PORTARIA nº. 2001/2012.
	RESOLVE:

	CARLOS EDÍLSON DE ALMEIDA MANESCHY 		 					Reitor